
 

PŘÍLOHA č. 3 ke S louvě o zápůjč e e o Náje í s louvě  

SERVISNÍ PODMÍNKY 
pro Od avova í zaříze í a souvisejí í zaříze í posk tova é fir ou Ba kov í i for ač í te h ologie, s.r.o. 

na základě S louv  o zápůjč e e o Náje í s louv  

 

čl.I 
Servis í orga iza e 

1. Servis Od avova í h zaříze í jeji h přísluše ství a souvisejí í h zaříze í dále je  "Od avova í zaříze í"  je zajišťová  fir ou 
Mikroelektronika spol. s r.o., IČO: 15029221 dále je  "servis í fir a"   

1. Servis je posk tová  o hod íků  a dodavatelů  služe , kteří ají s fir ou Ba kov í i for ač í te h ologie BANIT  uzavře ou 
Smlouvu o zápůjč e e o Náje í s louvu a Od avova í zaříze í dále je  "o hod ík"  

 

čl. II 
Rozsah servis í péče 

1. Před ěte  servis í péče jsou ásledují í servis í služ :  

1.1. servis v ístě i stala e Od avova ího zaříze í,  
1.2. preve tiv í údrž a prof la e ,  
1.3. upgrade doda ý h SW aplika í,  
1.4. porade ská a te h i ká podpora o sluh  Od avova ího zaříze í.  

 

2. Servis Od avova í h zaříze í se řídí stej ý i pod í ka i defi ova ý i ve stávají í s luv í doku e ta i ezi O hod íke  a Servis í 
orga iza í. 

3. Servis í zásah  po do u záruk  Od avova ího zaříze í jsou provádě  zdar a. 
4. Mi ozáruč í servis je zpoplat ě  dle aktuál ě plat ého e íku servis í h úko ů v da ého Servis í orga iza í. 
5. Ce  jsou plat é pro sta dard í i stala i Od avova ího zaříze í, ezahr ují případ é HW e o SW úprav  a stra ě doprav ího 

podniku. 

6. Preve tiv í údrž a prof la e  čtečk  karet spočívá v ko trole správ é fu kč osti ter i álu, upev ě í propojova í h ka elů, 
povr hové očistě í ter i álu a jeho přísluše ství, v čiště í čte ího zaříze í karet a případ ě dopl ě í provoz ího ateriálu. O 

provede í údrž  je uči ě  píse ý záz a  s popise  stavu ter i álu a v ko a ý h či ostí. 
7. Při z ě ě doda ého SW servis í fir a zajistí jeho ai stalová í upgrade  v plate í  ter i álu.  

 

čl.III 
Ter í  a způso  pl ě í 

1. Vlast í servis a preve tiv í údrž a Od avova í h zaříze í ude provádě  pověře ý i pra ov ík  servis í fir . Servis í fir a ude 
rov ěž zajišťovat dodávk  áhrad í h dílů, upgrade doda ého SW a HOT-LINE.  

2. O hod ík je povi e  u ož it přístup k před ět é u zaříze í. Pokud tak euči í, udou u účtová  vz iklé áklad  podle plat ého 

e íku servis í fir . 

čl.IV 

Další usta ove í 
1. Oprav  udou provádě  v a i ál í ož é íře a pra oviští h o hod ího ísta. V případě ut osti díle ské oprav  ude 

provede a vý ě a Od avova ího zaříze í.  
2. Servis í fir a a jí pověře í pra ov í i k provádě í servis í h úko ů se zavazují za hovávat lče livost o vše h skuteč oste h, o i hž 

se dověděli v souvislosti s provádě í  servis í h pra í a základě této s louv .  
3. Servis í fir a posk tuje gara i a provede ý servis í výko  14 d ů ode d e pl ě í. 

 

 

 

Podpis o hod íka: …………………………………………………..……………………………… 


